
  

Puutavara-autonkuljettaja, tutkinnon osat

  METSÄALA | METSÄALAN PERUSTUTKINTO  

Opiskelujen aikana suoritat C- ja CE-luokkien ajo-oikeuden sekä ammattipätevyyden. Olemassa
olevat ajo-oikeudet vaikuttavat suoritettavien tutkinnon osien määrään sekä opintojen kestoon. Ota
rohkeasti yhteyttä, niin kerromme lisää opiskelumahdollisuuksista.

Tutkintotyyppi Tutkinnon osat

Hakuaika 05.12.2024 - 04.06.2025

Opintojen laajuus 125 (osp)

Aloituspäivämäärä 05.08.2025

Opintojen kesto 1 vuosi

Opiskelutapa Lähiopiskelu

Kampus Valtimo

Lähipäivät maanantaista perjantaihin kello 8.00-15.00.

Opetus maastossa vuorotyöskentelynä kello

7.00-14.00 tai kello 12.30-19.30.

  

Kenelle

Olet suorittanut perusopetuksen oppimäärän tai vastaavat tiedot.
Sinulla on voimassa oleva B- luokan ajo-oikeus sekä C- ja CE-ajo-oikeuteen vaadittava terveydentila.

Kykenet itsenäiseen työskentelyyn sekä olet oma-aloitteinen ja vastuullinen.
Olet kiinnostunut raskaan kaluston parissa työskentelystä sekä kuljetusalasta.

Koulutuksen sisältö

Puutavara-auton kuljettajan työ vaatii huolellisuutta ja vastuullisuutta. Työpaikkoina voivat olla
metsäalan tai muut kuljetusalan tehtävät.

Opinnot ovat selkeästi jaksotettuja. Voimassa oleva B-, C- tai CE- ajo-oikeus vaikuttaa suorittavien
tutkinnon osien määrään sekä opintojen kestoon.

B-ajo-oikeuden omaavalle opinnot kestävät noin 1,5 vuotta.
Aloitat opinnot kuljettajana toimimisen tutkinnon osasta, jossa harjoittelet kuormaimen käsittelyä sekä
kuormatraktorilla että puutavara-autolla. Suoritat C-ajo-oikeuden. Voit suorittaa myös
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metsätraktorinkäytön tutkinnon osan, joka antaa valmiudet työskennellä kuormatraktorilla helpoissa
olosuhteissa. C-ajo-oikeuden suorittamiset jälkeen opinnot jatkuvat C-ajo-oikeuden suorittaneiden
ryhmässä.

C- ja CE-ajo-oikeuden omaaville opinnot kestävät noin 10 kuukautta.
Aloitat opinnot opiskelemalla puutavara-auton käsittelyä sekä sen rakennetta ja kunnossapitoa.
Puutavara-auto ja kuormaaminen tulevat tutuiksi simulaattorilla sekä harjoituskentällä. Näiden jälkeen
siirryt harjoittelemaan puutavara-auton käsittelyä työmaille. Tarvittaessa suoritat kuljetusalan
perustason ammattipätevyys sekä työelämän vaatimat korttikoulutukset. Taitojen kertyessä siirryt
oppimaan työelämään. Työelämässä oppimisen jaksot suoritat hankkimallasi työpaikalla. Avustamme
tarvittaessa harjoittelu- tai oppisopimuspaikan löytämisessä. Työpaikalla tapahtuvaa oppimista on
20-50 %:a opintojen kestosta.

Voit suorittaa useamman tutkinnon osan tai koko metsäalan perustutkinnon.

Ryhmämuotoinen puutavara-auto-opetus alkaa vuosittain elo- ja tammikuussa.
Voit myös aloittaa opinnot joustavasti vuoden aikana.

Jos sinulla tiedossa työpaikka, niin voit suorittaa opintoja myös oppisopimuksella.

Lisätietoja opinnoista saat ottamalla yhteyttä koulutuksen yhteyshenkilöön.

Koulutus järjestetään, jos hakijoita on riittävästi.

Tutkinnon perusteet
  

Perustiedot

Kielitaito

Suomen kielen kielitaitovaatimus on YKI 3 taitotaso B1.2 Sujuva peruskielitaito.

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveydentila

Työskentely alalla edellyttää suhteellisen hyvää yleiskuntoa, sekä C- ja CE-ajo-oikeuteen vaadittavaa
terveydentilaa.

Tutkinnossa on toimintakykyyn ja terveydentilaan liittyviä vaatimuksia. Terveydentilavaatimuksilla
varmistetaan, että opiskelija on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään kykenevä alan opintoihin
oppilaitoksessa ja työpaikalla.
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Opiskelijan terveydentila tai toimintakyky ei saa vaarantaa asiakkaiden, potilaiden, työntekijöiden tai
muiden opiskelijoiden turvallisuutta.

Jo hakuvaiheessa kannattaa tarkistaa onko koulutuksessa sellaisia vaatimuksia, jotka voivat olla
esteenä opiskelijaksi valinnalle tai tutkinnon suorittamiselle. Tarvittaessa kannattaa keskustella
terveydenhoitajan, lääkärin tai Riverian opiskeluhuollon henkilöstön kanssa.

On hakijan etu, että häntä ei valita sellaiseen koulutukseen, jossa hän ei terveydentilansa tai
toimintakykynsä vuoksi voisi opiskella tai toimia työpaikalla. 

Lisätietoja terveydentilavaatimuksista Opintopolku.fi -palvelussa Hakijan terveys ja toimintakyky.

Lisätietoja terveydentilan arvioinnista hakuvaiheessa.

Kustannukset

Opetus on maksutonta. Kustannuksia voi tulla turvavarusteista sekä C- ja CE-ajo-oikeuteen liittyvistä
viranomaismaksuista.
Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat
hankkivat tietokoneen omakustanteisesti.

  

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis
jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Puutavara-autonkuljettajana työskentelet monenlaisissa metsäteollisuuden kuljetustehtävissä. Saat
valmiudet työskennellä myös muissa kuljetusalan työtehtävissä.
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